
TSKRP0084POE

Smlouva na službu
č. 9/17/1120/0010

uzavřená podle ust. § 1746 odst 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ“),
pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

„Provedení personálního auditu v TSK hl. m. Prahy a.s.“.

uzavřená mezi:

1. Zadavatelem:

Technická správa komunikací hlavního města Prahy, a.s.

IČ: 03447286
CZ03447286DIČ:

Bankovní spojení:
Se sídlem:

PPF banka a.s.,

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059
Zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva

Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva
Filipem Neusserem, místopředseda představenstva
Ing. Miroslavem Svobodou, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Zadavatele dva členové
představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou
představenstva.

a

2. Dodavatelem:

HR Direct s.r.o.

IČ: 27620611
CZ27620611DIČ:

Bankovní spojení:
Se sídlem:

Raiffeisenbank,
Šámalova 1254, 293 01 Mladá Boleslav

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1 19443
Zastoupena: Mgr. Jaromírou Huškovou, jednatelkou

1. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy na služby (dále jen „smlouva44), je vytvoření generických
kompetenčních modelů pro druhy pracovních pozic zastoupených v organizační struktuře
zadavatele, dále kompetenční modely pro jednotlivé pracovní pozice z organizační struktury
zadavatele, optimalizace vazeb mezi útvary zadavatele a plány rozvoje pro každého
zařazeného pracovníka.

1.1.

1



1.1.1. Dodavatel zajistí:

• Stanovení klíčových kompetencí, které jsou důležité pro všechny zaměstnance. Definice
kompetencí zlepší efektivitu plánování v oblasti lidských zdrojů (bude se jednat jak o

odborné kompetence, tak o kompetence ve smyslu osobnostních předpokladů
potřebných pro výkon určité pozice), půjde o generické kompetenční modely pro
potřeby řízení kompetencí vybraných skupin zaměstnanců (předpokladem je, žedojde ke
zpracování řádově 50 generických kompetenčních modelů, ke kterým budou přiřazeny
kompetence jednotlivých skupin pozic).

* Definici cílů klíčových kompetencí pro vedoucí zaměstnance - zpracování metodiky pro
tvorbu, aktualizaci a práci s kompetenčními modely - základní východiska pro potřeby
realizace zakázky.

Zpracování kompetenčního modelu dle zpracované metodiky pro potřeby tvorby
kompetenčních modelů ve vazbě na požadovanou odbornost zaměstnanců.

Mapování stávajících kompetencí a postojů vedoucích pracovníků - on-line diagnostika,
osobnípohovoru vybranéhovzoru zaměstnanců.

Vytvoření generických kompetenčních modelůpro vybrané pracovnípozice v organizační
struktuře.

Vypracování shlukové analýzy útvarů zadavatele.

Vytvoření kompetenčních modelů pro každou typovou pracovní pozici v organizační
struktuře.

Vytvořeníplánu rozvoje pro zaměstnance na zadavatelem určených pracovních pozicích.

Přehledový procesní model zadavatele s organizační strukturou - pomocný výstup
sloužící především k přiřazení správných kompetencí jednotlivým pozicím, v budoucnu
může sloužit jako podklad k hloubkovému popisu procesů.

Návrh optimalizace vazeb mezi útvary z hlediska parametrů vazeb a jejich hodnot jako
výchozí podklad pro personální pokrytí.

Souhrnná analýza personálního pokrytí zadavatele - formou analytické zprávy s návrhy
změn.

2. Doba a místo plnění

Zahájení plnění veřejné zakázky je neprodleně po zveřejnění SoD v registru smluv.

Maximální termín ukončení plnění:

• Analytická část - do 3 měsíců od zahájení plnění.

• Návrhová část - do 5 měsíců od zahájení plnění.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Místo plnění - sídlo zadavatele bude na adrese Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 - Staré Město.

2.1.

2.2.

2.3. a

2.4.

2



3. Cena za poskytnuté služby

Sjednanou cenu je možno v průběhu plnění veřejné zakázky překročit pouze v případě, že
dojde ke změnám daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na sjednané
ceny.

Sjednaná cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady na celý
předmět zakázky, v členění bez DPH, DPH a včetně DPH.

3.1.

3.2.

Sjednaná cena v Kč
bez DPH

Sjednaná cena v Kč,
včetně DPH

DPH (21%) v Kč

1.640.000,- 344.400,- 1.984.400,-

4. Obchodní a platební podmínky

Smlouva je uzavřena v souladu s platnou legislativou českého právního řádu, zejména v

souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění. Rozhodným právem tedy je české právo.

4.1.

4.2. Obě smluvní strany se dohodly na těchto základních platebních podmínkách:

4.4.1. Sjednaná cena Dodavatele je nejvýše přípustná, konečná a jsou v ní obsaženy veškeré
náklady Dodavatele spojené s provedením předmětu zakázky, včetně cestovních a

hotových výdajů.

Veškeré platby budou prováděny bezhotovostně na účet Dodavatele používaný pro

jeho ekonomickou činnost.

Faktura bude mít splatnost 30 dní ode dne jejího doručení Zadavateli. Vystavená
faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2005 Sb., o

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura doručená
Zadavateli nebude obsahovat některou z předepsaných náležitostí nebo ji bude
obsahovat chybně, je Zadavatel oprávněn vrátit takovou fakturu Dodavateli. Lhůta
splatnosti v takovém případě neběží, přičemž nová hlůta splatnosti počíná běžet až od
doručení opravné či doplněné faktury.

Závazek úhrady faktury Zadavatelem se považuje za splněný dnem odepsání
fakturované částky z účtu Zadavatele ve prospěch účtu Dodavatele uvedeného v

záhlaví smlouvy a na faktuře Dodavatelem vystavené.

Fakturu (daňový doklad) Dodavatel vystaví v písemné listinné podobě nebo v

elektronické verzi. Dodavatel splní svou povinnost vystavit a doručit daňový doklad
Zadavateli:

4.4.2.

4.4.3.

4.4.4.

4.4.5.

a) V listinné podobě doručením Zadavateli na fakturační adresu, která je shodná se

sídlem Zadavatele.:

b) V případě užití elektronické fakturace bude mezi stranami uzavřena samostatná
dohoda o elektronické fakturaci.

3



4.4.6. Prohlášení Dodavatele:

a) Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn uzavřít smlouvu a že je způsobilý plnit
povinnosti a dluhy ze smlouvy plynoucí.

b) Dodavatel prohlašuje, že zná podmínky a podklady zadání veřejné zakázky a že
je uznává za rozhodující pro smluvní vztah.

c) Dodavatel prohlašuje, že nabídka obsahuje veškeré práce pro zhotovení díla.

d) Dodavatel prohlašuje, že veškeré změny budou projednány v předstihu se

Zadavatelem, který je odsouhlasí.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a kteerá
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této
smlouvy a datum podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu §504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich
užité a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv ,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí
Zadavatel.

4.4.7.

4.4.8.

4.4.9.

5. Smluvní sankce

V případě nedodržení dohodnutého termínu předání díla se Dodavatel zavazuje uhradit
Zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla za každý i započatý den prodlení. Vedle
smluvní pokuty má Zadavatel právo, domáhat se i náhrady škody, pokud kní vinou
Dodavatele dojde.

Smluvní pokutu není Zadavatel oprávněn uplatnit v případě, že k prodlení došlo výlučně z

důvodu neplnění součinnosti ze strany Zadavatele.

5.1.

5.2.

6. Ukončení smluvního vztahu

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může zaniknout písemnou dohodou smluvních
stran či jednostranným právním jednáním jedné ze smluvních stran v souladu s platnou
legislativou.

Smluvní strany se dohodly, že Zadavatel má právo odstoupit od smlouvy zcela či zčásti, jakož
i od dílčí smlouvy uzavřené na základě smlouvy v těchto případech:

a) Bezdůvodné odmítnutí Dodavatele smlouvu splnit.

b) Dodavatel nedodrží podmínky stanovené smlouvou.

6.1.

6.2.

4



c) Bude-li na Dodavatele podán návrh na zahájení insolvenčního řízení dle zákona č.
182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění.

d) Dojde ke vstupu Dodavatele do likvidace.

e) Dodavateli zanikne oprávnění nezbytné pro řádné plnění povinností ze smlouvy.

f) Pravomocné odsouzení Dodavatele pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o

trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

Dodavatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, kromě důvodů uvedených v zákoně č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, též z důvodu:

a) Zadavatel vstoupí do likvidace nebo bude zjištěn úpadek Zadavatele dle zákona č.
182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění.

b) Pravomocné odsouzení Zadavatele pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o

trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na úhradu částek již
poskytnutého plnění plynoucí ze smlouvy.

Odstoupení od smlouvy musí být písemné a musí být doručeno osobním doručením
předáním druhé smluvní straně nebo poštou či prostřednictvím jiného zprostředkovatele
adresu sídla druhé smluvní strany na adresu smluvní stranou ve smlouvě uvedenou. Při uložení
na poště se třetí den od uložení zásilky má za den doručení. Smluvní strany jsou povinny se

pro tento účel navzájem vyrozumět o jakýchkoliv změnách jejich adres nejpozději do tří (3)
dnů od vzniku takové změny.

6.3.

6.4.

6.5. a

na

7. Závěrečná ustanovení

Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvypostupovala čestně a

transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy a

veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami
Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP“), které jsou uveřejněny na webových
stránkách Zadavatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání
smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a příjme
opatřžení tak, aby nevzniklodůvodné podezření ze spáchání trestného činu či k jeho spáchání,
tj. tak, aby kterékoli ze smluvních strannemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č.
418/201 1 Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle uák. Č. 40/2009 Sb.

Jakékoliv změny nebo doplňky smlouvy budou řešeny písemně, formou číslovaných dodatků
odsouhlasených oběma smluvníma stranama.

Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Případné spory vzniklé mezi smluvními stranami, které se nepodaří vyřešit smírnou cestou,
budou zásadně řešeny u příslušných soudů České republiky.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

5



7.5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních. Jedno vyhotovení obdrží Zadavatel, jedno
Dodavatel.

7.6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je důkazem
jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Praze, dne: V Mladé Boleslavi, dne 23.1 1.201715, 12, 2017

Ing. Petr Šmolka

Technická sprava komunikací hlavního města Prahy, a.s.

Ing. Jiří Trávníček

Technická správa komunikací hlavního města Prahy, a.s. HR Direct s.r.o.

HR Direcí s.r.o.
partner pro kariéru

Sámalova 1254, Mladá Boleslav
Tel.: 723 673 339

JCO 276 20 611 DIČ CZ27620611

TECH. SPRÁVA KOMUNIKAC
hl. m. PRAHY, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 ->5 PRAHA
103

6

i,

&'K M •


